

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

865

161/2023 EBAZPENA, otsailaren 6koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen diren eskaintako destinoak, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko zerbitzuetako Langilea kategoriako (zerbitzuetako Langilea-Biltegiko Mantentze Lanak eta Zerbitzuetako Langilea-Zerbitzu Orokorrak lanpostu funtzionalak) Lekualdatze lehiaketa ireki eta iraunkorren 2021eko azaroko zikloari dagozkionak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren urriaren 21eko 1315/2021 Ebazpenaren bidez, Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategorian (Zerbitzuetako Langilea - Biltegiko Mantentze Lanak eta Zerbitzuetako Langilea - Zerbitzu Orokorrak lanpostu funtzionalak), (2021eko azaroaren 8ko EHAA 221. zk.), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 521/2021 Ebazpenaren bidez (azararen 30eko EHAA 238. zk.), Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloko eskaintza argitaratu zen, Osakidetza zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategorian (Zerbitzuetako Langilea - Biltegiko Mantentze Lanak eta Zerbitzuetako Langilea - Zerbitzu Orokorrak lanpostu funtzionalak).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren abenduaren 1eko 1003/2022 Ebazpenaren bidez argitaratu egin dira onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu dira eskaintako destinoak, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategoriako (Zerbitzuetako Langilea - Biltegiko Mantentze Lanak eta Zerbitzuetako Langilea - Zerbitzu Orokorrak lanpostu funtzionalak) Lekualdatze lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloari dagozkionak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren, Osakidetza Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinarekin 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritik, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari helarazi dio Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategoriako (Zerbitzuetako Langilea - Biltegiko Mantentze Lanak eta Zerbitzuetako Langilea - Zerbitzu Orokorrak lanpostu funtzionalak) destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, Ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategoriako (Zerbitzuetako Langilea - Biltegiko Mantentze Lanak eta Zerbitzuetako Langilea - Zerbitzu Orokorrak lanpostu funtzionalak) destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloko onartutakoen behin betiko zerrenda,

lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 521/2021 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, Ebazpen honen II. eranskinaren bidez, Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategoriako (Zerbitzuetako Langilea - Biltegiko Mantentze Lanak eta Zerbitzuetako Langilea - Zerbitzu Orokorrak lanpostu funtzionalak) destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloko baztertutakoen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoia adierazita. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 521/2021 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.– Ebazpen honen III. eranskinaren bidez argitara emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 521/2021 Ebazpenaren eranskinan eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileak, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen bada, hilabeteko epea izango du lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAAAn destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenetan badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8 oinarrian xedatutakoaren arabera, Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko otsailaren 6a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2023ko otsailaren 20a, astelehena

I. ERANSKINA

519/2021 EBAZPENAREN ZIKLOA

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***2415**	Lopez Riaño, Felisa	42,6960
2	***4935**	De La Peña Luque, Maria Mar	40,9280
3	***4270**	Merino Viana, Maria Del Pilar	39,6040
4	***7892**	Bilbao Basterrechea, Maria Carmen	38,3100
5	***7568**	Ruiz De Arbulo Espinosa, Adrian	36,7550
6	***5269**	Rodriguez Casas, Maria	36,5180
7	***2059**	Guerrero Milla, Ana	35,5040
8	***3622**	Mato Gonzalez, Yolanda	34,6070
9	***3150**	Alvarez Flores, Maria Antonia	33,1120
10	***5288**	Martinez Barrio, Araceli	32,9410
11	***2832**	Merino Jimenez, Maria Victoria	32,7480
12	***1899**	Relloso Marañon, Francisco Javier	32,6980
13	***6069**	Jimenez Garcia, Ana	32,3570
14	***7476**	Soraluce Zaldúa, Miren Josune	31,8390
15	***1164**	Maroño Varela, Miguel Angel	31,6610
16	***7104**	Iturbe Madina, Raquel Jesusa	31,3240
17	***7028**	Gomez Zapatero, Maria Jesus	31,0940
18	***2988**	Huidobro Espeso, Carmen Gloria	30,7430
19	***5500**	Pertica Lozano, Maria Luisa	30,4980
20	***5263**	Renteria Ibañez, Maria Pilar	29,8250
21	***6349**	Gochi Bulucua, Jaione	29,7580
22	***8948**	Igartua Gorriti, Maria Isabel	29,5670
23	***1832**	Fernandez Hernando, Jose Manuel	29,1080
24	***2455**	Uriarte Maestre, Ioar	29,0060
25	***7866**	Cruz Catalan, Maria Josefa	28,9110
26	***9121**	Castillo Zabala, Sarah	28,5900
27	***1970**	Ruiz Martinez, Gemma	27,7760
28	***2913**	Sierra Vallejo, Francisco Javier	27,0100
29	***0434**	Martin Urban, Javier	26,7660
30	***1065**	Torre Refoyo, Yolanda	26,7560
31	***7214**	Ruiz Alonso, Maria Pilar	26,1990
32	***6722**	Gutierrez Elorriaga, Maria Trinidad	26,1120
33	***9418**	Roman Salgado, Benita Josune	25,5720
34	***0333**	Ureta Uribe, Maria Del Sagrado Corazon	25,5480
35	***4629**	Loza Barruso, Maria Carmen	25,5450
36	***8744**	Lopez De Ipiña Samaniego, Susana	25,1400
37	***4744**	Aguirre Bilbao, Maria Inmaculada	24,5950

2023ko otsailaren 20a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
38	***6871**	Izurieta Astoreca, Miren Nekane	24,1670
39	***8079**	Delgado Ramirez, Nuria	23,7120
40	***8302**	Gondra Goirigolzarri, Joana	23,3080
41	***3980**	Ollora Barrena, Oscar	23,2160
42	***7389**	Hermosa Fernandez, Yolanda	22,6710
43	***7266**	Gallego San Martin, Elena	22,6420
44	***6734**	Aurtenetxe Aizpuru, Borja	22,6100
45	***1776**	Fraile Rivas, Maria Jesus	22,5080
46	***3363**	Valle Nogueiras, Sonia	22,0680
47	***2704**	Perez Garrido, Francisca	21,4910
48	***8916**	Jimenez Marin, Maria Jesus	21,1000
49	***2730**	Brea Saiz, Vanesa	20,8650
50	***9284**	Alonso Ortiz, Susana	20,4340
51	***0630**	Fortuño Basoco, Maria Pilar	20,2040
52	***1128**	Garcia Hurtado, Lorena	20,0680
53	***8627**	Alvarez Lacalle, Maria Victoria	19,2060
54	***3613**	Diaz Arana, Maria Del Rosario	18,8450
55	***5288**	Brunet Saiz, Maria Begoña	18,7810
56	***5511**	Fernandez Anguiano, Joseba Mikel	15,3800
57	***8334**	Gutierrez Zornoza, Maria Carmen	14,5880
58	***7248**	Dominguez Rodriguez, Consolacion	11,5290

2023ko otsailaren 20a, astelehena

II. ERANSKINA

519/2021 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***5413**	Aizpiri Acedo, Maria Elena	Lehiaketan atzera egin du
***7694**	Bejarano Calvente, Araceli	Lehiaketan atzera egin du
***7859**	Gonzalez Rodriguez, Maria Isabel	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***7162**	Guinea San Pedro, Aitziber	Lehiaketan atzera egin du
***3444**	Maceira Luaces, Maria Begoña	Lehiaketan atzera egin du

2023ko otsailaren 20a, astelehena

III. ERANSKINA

519/2021 EBAZPENAREN ZIKLOA

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2415**	Lopez Riaño, Felisa	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / Goizez-Goizez Ierrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	1	
***4935**	De La Peña Luque, Maria Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / -Portugalete / Zerbitzu Orokorrak-Zerbitzu Orokorrak-Zerbitzu Orokorrak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	1	
***4270**	Merino Viana, Maria Del Pilar	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Osasun Mentala-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***7892**	Bilbao Basterrechea, Maria Carmen	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	1	
***7568**	Ruiz De Arbulu Espinosa, Adrian	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Ospitale Psikiatrikoa-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***5269**	Rodriguez Casas, Maria	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***2059**	Guerrero Milla, Ana	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3622**	Mato Gonzalez, Yolanda	Uribe ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	1	
***3150**	Alvarez Flores, Maria Antonia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	1	
***5288**	Martinez Barrio, Araceli	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Osasun Mentala-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***6069**	Jimenez Garcia, Ana	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***7476**	Soraluce Zaldúa, Miren Josune	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***1164**	Maroño Varela, Miguel Angel	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Orokorrak-Ikuztegia / Arroza Zuria-Ikuztegia / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	2022-11-20
***7104**	Iturbe Madina, Raquel Jesusa	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***7028**	Gomez Zapatero, Maria Jesus	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2988**	Huidobro Espeso, Carmen Gloria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	
***5500**	Pertica Lozano, Maria Luisa	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	
***5263**	Renteria Ibañez, María Pilar	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espeziifiko gehiago	1	
***6349**	Gochi Bulucua, Jaione	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	
***1832**	Fernandez Hernandez, Jose Manuel	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	
***2455**	Uriarte Maestre, Ioar	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	
***9121**	Castillo Zabala, Sarah	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	2005-06-01
***1970**	Ruiz Martinez, Gemma	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	
***2913**	Sierra Vallejo, Francisco Javier	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espeziifiko gehiago	1	

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0434**	Martin Urban, Javier	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***1065**	Torre Refoyo, Yolanda	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***7214**	Ruiz Alonso, Maria Pilar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***6722**	Gutierrez Elorriaga, Maria Trinidad	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***9418**	Roman Salgado, Benita Josune	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Osasun Mentala-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***0333**	Ureta Uribe, Maria Del Sagrado Corazon	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	1	
***4629**	Loza Barruso, Maria Carmen	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***8744**	Lopez De Ipiña Samaniego, Susana	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Osasun Mentala-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***4744**	Aguirre Bilbao, Maria Inmaculada	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	1	

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundeak	Destinoa	HE	Derrig. data
***6871**	Izurietta Astoreca, Miren Nekane	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***8079**	Delgado Ramirez, Nuria	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	1	
***8302**	Gondra Goirigolzarri, Joana	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	1	
***3980**	Ollora Barrena, Oscar	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***7389**	Hermosa Fernandez, Yolanda	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Ikuztegia / Arropa Zuria-Arropa Zuria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	1	
***7266**	Gallego San Martin, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	1	
***6734**	Aurtenetxe Aizpuru, Borja	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Zerbitzu Orokorrak-Biltegia/Hornidurak-Banaketa/Logistika / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***1776**	Fraile Rivas, Maria Jesus	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garbiketa-Garbiketa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	1	

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3363**	Valle Nogueiras, Sonia	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***2704**	Perez Garrido, Francisca	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Ikuztegia / Arropa Zuria-Arropa Zuria / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***8916**	Jimenez Marin, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Ikuztegia / Arropa Zuria-Arropa Zuria / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***2730**	Brea Saiz, Vanesa	Uribe ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Mungiako Osasun Z. (Especial.)-Mungia / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	1	2013-12-03
***9284**	Alonso Ortiz, Susana	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	1	
***0630**	Fortuño Basoco, Maria Pilar	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***1128**	Garcia Hurtado, Lorena	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***8627**	Alvarez Lacalle, Maria Victoria	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Zerbitzu Orokorrak-Ikuztegia / Arropa Zuria-Ikuztegia / Arropa Zuria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	1	
***3613**	Diaz Arana, Maria Del Rosario	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5288**	Brunet Saiz, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***5511**	Fernandez Anguiano, Joseba Mikel	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	1	
***8334**	Gutierrez Zornoza, Maria Carmen	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Orokorrak-Ikuztegia / Arropa Zuria-Ikuzketa / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	
***7248**	Dominguez Rodriguez, Consolacion	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Ospitale Psikiatrikoa-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea-Sukaldea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago	1	